МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     26.05.2023              .                                          №1581/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №7 от 26.05.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. ГОФМАН Константин Денисович 169 бал.

 2. ДЕМУРИНА Анастасия Викторовна 261 бал.

 3. ДМИТРИЕВА Наталия Алексеевна 179 бал.

 4. ЗОТОВ Артем Юрьевич 213 бал.

 5. КОНТОРЕВА Дарья Николаевна 225 бал.

 6. КОРНИЕНКО Станислав Евгеньевич 183 бал.

 7. КОТОВА Алена Константиновна 143 бал.

 8. СТРОГАНОВ Алексей Вячеславович 253 бал.

Направление15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. ЗАХАРОВ Денис Алексеевич 176 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АЛИМПЬЕВ Сергей Николаевич 231 бал.

 2. БИКЧАНТАЕВ Руслан Вахитович 173 бал.

 3. БОНДАРЕВ Денис Константинович 163 бал.

По личному составу студентов

 4. ДАВЫДЕНКО Никита Артурович 156 бал.

 5. ДЕМЬЯНЦЕВ Андрей Степанович 221 бал.

 6. КОЧЕТКОВ Сергей Алексеевич 249 бал.

 7. РАЗУВАЕВ Антон Сергеевич 249 бал.

 8. РОГОВ Данил Евгеньевич 235 бал.

 9. САРСЕЕВ Камиль Иманалиевич 231 бал.

 10. СУРГУТАНОВ Дмитрий Олегович 276 бал.

 11. ЧЕРЕМНОВ Андрей Игоревич 173 бал.

 12. ЯКИМОВ Вячеслав Петрович 237 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»

 1. ЗЮЛИКОВА Арина Алексеевна 179 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. БЫКОВ Вячеслав Викторович 240 бал.

 2. РУДСКИХ Ирина Владимировна 218 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»

 1. ВЕШКИНА Карина Артемовна 197 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: cZUrqSJpMM3LNccHoXPi+f8yZkg=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 09.08.2023